
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1176
    745
    745

Svratka Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Miroslav Polák                               45        1.           214
 2.     Zdeněk Vojta                                 57        2.           159

Volební strana č. 2 - Starostové pro občany
 1.     František Mládek                             61        1.           608
 2.     Martin Mudroch                               41        2.           521
 3.     Igor Fiala                                   57        4.           453
 4.     Jan Vítek                                    58        3.           437
 5.     Petr Řádek                                   47       11.           399
 6.     Ludmila Mayerová                             50        5.           346
 7.     Michaela Šilerová                            39        6.           314
 8.     Petr Bureš                                   54        7.           385
 9.     Vladimír Maštalířský                         60        8.           362

Volební strana č. 3 - PRO  SVRATKU
 1.     Vlastimil Černý                              40        9.           257
 2.     Blanka Sádovská                              55        3.           222
 3.     Irena Řádková                                47        1.           178

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Božena Hromádková                            68        1.           231

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Trávníček                              38        3.           153
 2.     Jaromír Rada                                 61        4.           131
 3.     Luboš Moučka                                 44       15.           107
 4.     Marie Batelková                              61        5.            89
 5.     Pavel Bureš                                  39        6.            57
 6.     Jana Tichá                                   59        7.            49
 7.     Markéta Pérková                              37        8.            32
 8.     Dagmar Vojtová                               51        9.            89
 9.     Dagmar Kášová                                56       10.            89
10.     Žaneta Řádková                               35       11.            56

596868 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Marie Pešavová                               67       12.            42
12.     Marie Ptáčková                               69       13.            75
13.     Věra Jadrná                                  65       14.            37

Volební strana č. 2 - Starostové pro občany
 1.     Martin Skřivan                               63        9.           355
 2.     Pavel Makovský                               25       10.           296
 3.     Luděk Hlavsa                                 42       12.           223
 4.     Tomáš Ritter                                 44       13.           194
 5.     Zdeněk Kyncl                                 49       14.           262
 6.     Tomáš Mládek                                 28       15.           210

Volební strana č. 3 - PRO  SVRATKU
 1.     Jan Mládek                                   33        2.           160
 2.     Michal Gregor                                47        7.           156
 3.     Vít Ehrenberger                              54        4.           155
 4.     Helena Polanská                              53       10.           148
 5.     Aleš Kulík                                   30        5.            69
 6.     Lenka Nováková                               37        6.            77
 7.     Ilona Lapáčková                              52        8.            98
 8.     Kateřina Hamáková                            32       11.            53
 9.     Ondřej Zítka                                 36       12.            88
10.     Jiří Gregor                                  53       13.            58
11.     Lukáš Mašek                                  31       14.            62
12.     Gabriela Řádková                             41       15.           101

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vlasta Dlážková                              53        8.            70
 2.     Marta Příhodová                              49       10.            66
 3.     Ivana Nováková                               64        2.            38
 4.     Miroslav Nohel                               61        3.            39
 5.     Jarmila Hlavsová                             68        4.            19
 6.     Pavel Bureš                                  64        5.            35
 7.     Milena Mayerová                              54        6.            36
 8.     Radek Stoklasa                               43        7.            30
 9.     Josef Moučka                                 51        9.            36
10.     Lucie Tlustošová                             37       11.            35
11.     Monika Havlíková                             28       12.            16
12.     Stanislava Šedá                              48       13.            21
13.     Lenka Zelená                                 38       14.            14
14.     Miloš Hromádka                               66       15.            52

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1379, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Polák                                   214
              2.    Zdeněk Vojta                                     159
              3.    Tomáš Trávníček                                  153
              4.    Jaromír Rada                                     131
              5.    Marie Batelková                                   89
              6.    Pavel Bureš                                       57
              7.    Jana Tichá                                        49
              8.    Markéta Pérková                                   32

596868 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Dagmar Vojtová                                    89
             10.    Dagmar Kášová                                     89
             11.    Žaneta Řádková                                    56
             12.    Marie Pešavová                                    42
             13.    Marie Ptáčková                                    75
             14.    Věra Jadrná                                       37
             15.    Luboš Moučka                                     107

Volební strana č. 2 - Starostové pro občany
Počet hlasů pro stranu:   5365, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Mládek                                 608
              2.    Martin Mudroch                                   521
              3.    Jan Vítek                                        437
              4.    Igor Fiala                                       453
              5.    Ludmila Mayerová                                 346
              6.    Michaela Šilerová                                314
              7.    Petr Bureš                                       385
              8.    Vladimír Maštalířský                             362
              9.    Martin Skřivan                                   355
             10.    Pavel Makovský                                   296
             11.    Petr Řádek                                       399
             12.    Luděk Hlavsa                                     223
             13.    Tomáš Ritter                                     194
             14.    Zdeněk Kyncl                                     262
             15.    Tomáš Mládek                                     210

Volební strana č. 3 - PRO  SVRATKU
Počet hlasů pro stranu:   1882, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Řádková                                    178
              2.    Jan Mládek                                       160
              3.    Blanka Sádovská                                  222
              4.    Vít Ehrenberger                                  155
              5.    Aleš Kulík                                        69
              6.    Lenka Nováková                                    77
              7.    Michal Gregor                                    156
              8.    Ilona Lapáčková                                   98
              9.    Vlastimil Černý                                  257
             10.    Helena Polanská                                  148
             11.    Kateřina Hamáková                                 53
             12.    Ondřej Zítka                                      88
             13.    Jiří Gregor                                       58
             14.    Lukáš Mašek                                       62
             15.    Gabriela Řádková                                 101

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    738, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Božena Hromádková                                231
              2.    Ivana Nováková                                    38
              3.    Miroslav Nohel                                    39
              4.    Jarmila Hlavsová                                  19

596868 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Pavel Bureš                                       35
              6.    Milena Mayerová                                   36
              7.    Radek Stoklasa                                    30
              8.    Vlasta Dlážková                                   70
              9.    Josef Moučka                                      36
             10.    Marta Příhodová                                   66
             11.    Lucie Tlustošová                                  35
             12.    Monika Havlíková                                  16
             13.    Stanislava Šedá                                   21
             14.    Lenka Zelená                                      14
             15.    Miloš Hromádka                                    52

........................................21:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Drahoslava Komínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Vondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596868 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Svratka Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9364               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1379   15       9364,00           14,72
č. 2 - Starostové pro občany              5365   15       9364,00           57,29
č. 3 - PRO  SVRATKU                       1882   15       9364,00           20,09
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.        738   15       9364,00            7,88

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Starostové pro občany
      PRO  SVRATKU
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5365,00     2 - Starostové pro občany         
   2.            2682,50     2 - Starostové pro občany         
   3.            1882,00     3 - PRO  SVRATKU                  
   4.            1788,33     2 - Starostové pro občany         
   5.            1379,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1341,25     2 - Starostové pro občany         
   7.            1073,00     2 - Starostové pro občany         
   8.             941,00     3 - PRO  SVRATKU                  
   9.             894,16     2 - Starostové pro občany         
  10.             766,42     2 - Starostové pro občany         
  11.             738,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             689,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             670,62     2 - Starostové pro občany         
  14.             627,33     3 - PRO  SVRATKU                  
  15.             596,11     2 - Starostové pro občany         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - Starostové pro občany              9
 3 - PRO  SVRATKU                       3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1

596868 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Drahoslava Komínková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Vondráčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596868 - str. č. 6


